
Žádost kvalifikovaného akcionáře obce Vikýřovice dle ust. § 369 odst. 1,2 zákona č. 90/2012 
Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), v platném 
znění (dále jen zákon o obchodních korporacích), o doplnění pořadu jednání řádné valné hromady 
společnosti Vodohospodářská zařízení  Šumperk, a.s., IČO 47674954, která se koná dne 
23. června 2014
_____________________________________________________________________

Obec Vikýřovice, se sídlem Petrovská 168, 788 13 Vikýřovice, IČO 00635898, zastoupená
Václavem Mazánkem, starostou, jako kvalifikovaný akcionář dle ust. § 365 odst. 3 zákona 
č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, v platném znění, společnosti Vodohospodářská 
zařízení Šumperk, a.s., se sídlem Šumperk, Jílová 6, PSČ 787 01, IČO 47674954 (dále jen 
akcionář), mající akcie, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 1% základního kapitálu, 
tímto v souladu s ust. § 369 odst. 1,2 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, 
v platném znění, ž á d á o doplnění pořadu jednání řádné valné hromady společnosti 
Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s., která se uskuteční dne 23. června 2014 

K projednání na řádné valné hromadě navrhuje a doplňuje akcionář následující záležitost:

1/ Volba nového člena představenstva

Co se týče návrhu na doplnění pořadu jednání řádné valné hromady, tak tato je
odůvodněna skutečností, že předseda a člen představenstva Ing. Libor Dostál oznámil při 
jednání představenstva společnosti Vodohospodářská zařízení Šumperk a.s. dne 
6.6.2014 své odstoupení z funkce  člena představenstva společnosti, a to k datu konání 
řádné valné hromady společnosti dne 23.6.2014 a je tak na místě, aby valná hromada 
zvolila nového člena představenstva společnosti. Je navrhováno zvolit novým členem 
představenstva pana Ing. Pavla Žerníčka, nar. 12. června 1951, bytem Výzkumníků 269, 
Rapotín, PSČ 788 14, který byl schválen Zastupitelstvem obce Vikýřovice.

Ohledně navrhovaného bodu pořadu jednání řádné valné hromady navrhuje akcionář, aby valná 
hromada přijala nejméně toto usnesení:

“Valná hromada volí nového člena představenstva společnosti Vodohospodářská zařízení 
Šumperk, a.s, a to pana Ing. Pavla Žerníčka, nar. 12.června 1951, bytem Výzkumníků 269, 
Rapotín, PSČ 788 14.

………………………………….

Obec Vikýřovice
Václav Mazánek                                                                                           
      starosta

Příloha : usnesení Zastupitelstva obce Vikýřovice


		2014-06-16T07:12:17+0000
	Not specified




